

Сравнительная таблица

№ п/п	Действующая редакция		Новая редакция, предлагаемая к принятию	
1.	5.	Комиссия при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города	Красноярова Надежда Александровна - основной состав. Кириленко Артём Михайлович - резервный состав	5. Комиссия при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города Красноярова Надежда Александровна - основной состав. _____ – - резервный состав
2.	13.	Межведомственный координационный совет по вопросам территориального общественного самоуправления	Гужва Богдан Николаевич. Гуз Дмитрий Геннадьевич. Кириленко Артём Михайлович. Леснова Ольга Валерьевна. Макеев Сергей Федорович. Пономарев Виктор Георгиевич. Яценко Елена Викторовна	13. Межведомственный координационный совет по вопросам территориального общественного самоуправления Гужва Богдан Николаевич. Гуз Дмитрий Геннадьевич. Леснова Ольга Валерьевна. Макеев Сергей Федорович. Пономарев Виктор Георгиевич. Яценко Елена Викторовна
3.	20.	Комиссия по установлению стажа работникам органов местного самоуправления города Сургута	Красноярова Надежда Александровна. Кириленко Артём Михайлович	20. Комиссия по установлению стажа работникам органов местного самоуправления города Сургута Красноярова Надежда Александровна. _____ –
4.	22.	Комиссия по проведению конкурсного отбора в целях предоставления муниципальных гарантий	Кириленко Артём Михайлович. Птицын Василий Иванович. Яценко Елена Викторовна	22. Комиссия по проведению конкурсного отбора в целях предоставления муниципальных гарантий Птицын Василий Иванович. Яценко Елена Викторовна
5.	23.	Комиссия по наградам при Главе города Сургута	Красноярова Надежда Александровна. Кириленко Артём Михайлович. Рябчиков Виктор Николаевич	23. Комиссия по наградам при Главе города Сургута Красноярова Надежда Александровна. Рябчиков Виктор Николаевич. _____ –

6.	31.	Комиссия по мобилизации дополнительных доходов в местный бюджет	Красноярова Надежда Александровна - основной состав. Кириленко Артём Михайлович - резервный состав	31.	Комиссия по мобилизации дополнительных доходов в местный бюджет	Красноярова Надежда Александровна - основной состав. _____ – - резервный состав
7.	35.	Рабочая группа по разработке проекта решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ «О Правилах распространения наружной рекламы на территории города Сургута»	Болотов Владимир Николаевич. Кириленко Артём Михайлович	35.	Рабочая группа по разработке проекта решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ «О Правилах распространения наружной рекламы на территории города Сургута»	Болотов Владимир Николаевич. _____ –
8.	41.	Экспертный совет по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций при Главе города	Кириленко Артём Михайлович. Кучин Алексей Сергеевич	41.	Экспертный совет по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций при Главе города	Кучин Алексей Сергеевич _____ –
9.	44.	Рабочая группа по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов и взаимодействию с управляющими компаниями	Бруслиновский Игорь Петрович. Кириленко Артём Михайлович. Леснова Ольга Валерьевна	44.	Рабочая группа по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов и взаимодействию с управляющими компаниями	Бруслиновский Игорь Петрович. Леснова Ольга Валерьевна
10.	48.	Инвестиционный совет при Главе города Сургута	Гужва Богдан Николаевич. Калиниченко Татьяна Викторовна. Кириленко Артём Михайлович. Леснова Ольга Валерьевна. Пономарев Виктор Георгиевич. Яценко Елена Викторовна	48.	Инвестиционный совет при Главе города Сургута	Гужва Богдан Николаевич. Калиниченко Татьяна Викторовна. Леснова Ольга Валерьевна. Пономарев Виктор Георгиевич. Яценко Елена Викторовна

11.	52.	Совет при Главе по организации стратегического управления в городе Сургут	Калиниченко Татьяна Викторовна. Кириленко Артём Михайлович	52.	Совет при Главе по организации стратегического управления в городе Сургут	Калиниченко Татьяна Викторовна
12.	54.	Рабочая группа по изменению перечня показателей оценки деятельности Администрации города	Болотов Владимир Николаевич. Кириленко Артём Михайлович	54.	Рабочая группа по изменению перечня показателей оценки деятельности Администрации города	Болотов Владимир Николаевич. —
13.	58.	Рабочая группа по реализации государственно-частного партнёрства на территории города	Гужва Богдан Николаевич. Калиниченко Татьяна Викторовна. Кириленко Артём Михайлович. Леснова Ольга Валерьевна	58.	Рабочая группа по реализации государственно-частного партнёрства на территории города	Гужва Богдан Николаевич. Калиниченко Татьяна Викторовна. Леснова Ольга Валерьевна
14.	60.	Совет депутатов Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думы города Сургута и Думы Сургутского района (Совет депутатов четырёх Дум)	Васин Сергей Викторович. Красноярова Надежда Александровна. Кириленко Артём Михайлович. Пономарев Виктор Георгиевич. Слепов Максим Николаевич	60.	Совет депутатов Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думы города Сургута и Думы Сургутского района (Совет депутатов четырёх Дум)	Васин Сергей Викторович. Красноярова Надежда Александровна. Пономарев Виктор Георгиевич. Слепов Максим Николаевич. Рябчиков Виктор Николаевич.
15.	64.	Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Сургута	Кириленко Артём Михайлович. Слепов Максим Николаевич	64.	Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Сургута	Слепов Максим Николаевич —
16.	65.	Экспертная рабочая группа по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»	Гуз Дмитрий Геннадьевич. Иваницкий Эдуард Юрьевич. Кириленко Артём Михайлович	65.	Экспертная рабочая группа по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-	Гуз Дмитрий Геннадьевич. Иваницкий Эдуард Юрьевич

					ресурса «Российская общественная инициатива»	
17.	67.	Рабочая группа по подготовке предложений по установлению (изменению) налоговых ставок, предоставлению (отмене) налоговых льгот по местным налогам и сборам	Кириленко Артём Михайлович - основной состав. Болотов Владимир Николаевич - резервный состав	67.	Рабочая группа по подготовке предложений по установлению (изменению) налоговых ставок, предоставлению (отмене) налоговых льгот по местным налогам и сборам	— - основной состав. Болотов Владимир Николаевич - резервный состав
18.	69.	Комиссия по определению потребностей структурных подразделений органов местного самоуправления города Сургута в материально-техническом обеспечении	Кириленко Артём Михайлович - основной состав	69.	Комиссия по определению потребностей структурных подразделений органов местного самоуправления города Сургута в материально-техническом обеспечении	— - основной состав
19.	71.	Рабочая группа по взаимодействию субъектов рекламного сообщества с Администрацией города	Болотов Владимир Николаевич - основной состав. Кириленко Артём Михайлович - основной состав. Пономарев Виктор Георгиевич - основной состав. Голодюк Валерий Иванович - резервный состав. Иваницкий Эдуард Юрьевич - резервный состав. Кучин Алексей Сергеевич - резервный состав	71.	Рабочая группа по взаимодействию субъектов рекламного сообщества с Администрацией города	Болотов Владимир Николаевич - основной состав. Пономарев Виктор Георгиевич - основной состав. Голодюк Валерий Иванович - резервный состав. Иваницкий Эдуард Юрьевич - резервный состав. Кучин Алексей Сергеевич - резервный состав
20.	72.	Рабочая группа по вопросу поддержки и развития хоккея, фигурного катания в муниципальном образовании	Кириленко Артём Михайлович. Леснова Ольга Валерьевна. Макеев Сергей Федорович. Слепов Максим Николаевич	72.	Рабочая группа по вопросу поддержки и развития хоккея, фигурного катания в муниципальном образовании	Леснова Ольга Валерьевна. Макеев Сергей Федорович. Слепов Максим Николаевич

21.	73.	Проектная группа по разработке и реализации концепции развития парка «За Саймой», как экопарка, для определения формата использования данной территории	Гужва Богдан Николаевич. Кириленко Артём Михайлович. Кучин Алексей Сергеевич. Пономарев Виктор Георгиевич. Птицын Василий Иванович. Слепов Максим Николаевич. Чубенко Вероника Львовна	73.	Проектная группа по разработке и реализации концепции развития парка «За Саймой», как экопарка, для определения формата использования данной территории	Гужва Богдан Николаевич. Кучин Алексей Сергеевич. Пономарев Виктор Георгиевич. Птицын Василий Иванович. Слепов Максим Николаевич. Чубенко Вероника Львовна
22.	77.	Рабочая группа по рассмотрению вопросов размещения рекламы на фасадах зданий, строений, а также на ограждениях (включая строительные) на территории города Сургута	Болотов Владимир Николаевич. Кириленко Артём Михайлович Нечепуренко Дмитрий Сергеевич	77.	Рабочая группа по рассмотрению вопросов размещения рекламы на фасадах зданий, строений, а также на ограждениях (включая строительные) на территории города Сургута	Болотов Владимир Николаевич. Нечепуренко Дмитрий Сергеевич
23.	78.	Рабочая группа по вопросу разработки предложений по снижению восстановительной стоимости за снос зелёных насаждений в муниципальном образовании	Болотов Владимир Николаевич. Гужва Богдан Николаевич. Кириленко Артём Михайлович	78.	Рабочая группа по вопросу разработки предложений по снижению восстановительной стоимости за снос зелёных насаждений в муниципальном образовании	Болотов Владимир Николаевич. Гужва Богдан Николаевич
24.	83.	Общественный совет по осуществлению общественного контроля за реализацией проекта «Экопарк за Саймой»	Кириленко Артём Михайлович. Кучин Алексей Сергеевич. Пономарев Виктор Георгиевич. Слепов Максим Николаевич	83.	Общественный совет по осуществлению общественного контроля за реализацией проекта «Экопарк за Саймой»	Кучин Алексей Сергеевич. Пономарев Виктор Георгиевич. Слепов Максим Николаевич
25.	84.	Рабочая группа для проведения переговоров, связанных с подготовкой проекта концессионного соглашения, до направления предложения о заключении	Болотов Владимир Николаевич - основной состав. Гужва Богдан Николаевич - основной состав. Иваницкий Эдуард Юрьевич - основной состав.	84.	Рабочая группа для проведения переговоров, связанных с подготовкой проекта концессионного соглашения, до направления предложения о заключении	Болотов Владимир Николаевич - основной состав. Гужва Богдан Николаевич - основной состав.

		концессионного соглашения, предлагаемого к реализации Обществом с ограниченной ответственностью «Сферрум-Югра»	Калиниченко Татьяна Викторовна - основной состав. Кириленко Артём Михайлович - основной состав. Леснова Ольга Валерьевна - основной состав. Нечепуренко Дмитрий Сергеевич - основной состав. Пономарев Виктор Георгиевич - основной состав		концессионного соглашения, предлагаемого к реализации Обществом с ограниченной ответственностью «Сферрум-Югра»	Иваницкий Эдуард Юрьевич - основной состав. Калиниченко Татьяна Викторовна - основной состав. Леснова Ольга Валерьевна - основной состав. Нечепуренко Дмитрий Сергеевич - основной состав. Пономарев Виктор Георгиевич - основной состав
26.	86.	Конкурсная комиссия по проведению ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий города Сургута»	Красноярова Надежда Александровна - основной состав. Кириленко Артём Михайлович - резервный состав	86.	Конкурсная комиссия по проведению ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий города Сургута»	Красноярова Надежда Александровна - основной состав
27.	87.	Рабочая группа по доработке проекта решения Думы города «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования городской округ город Сургут»	Барсов Евгений Вячеславович - основной состав. Болотов Владимир Николаевич - основной состав. Бруслиновский Игорь Петрович - основной состав. Гужва Богдан Николаевич - основной состав. Кириленко Артём Михайлович - основной состав. Клишин Владимир Васильевич - основной состав. Кучин Алексей Сергеевич - основной состав. Леснова Ольга Валерьевна - основной состав.	87.	Рабочая группа по доработке проекта решения Думы города «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования городской округ город Сургут»	Барсов Евгений Вячеславович - основной состав. Болотов Владимир Николаевич - основной состав. Бруслиновский Игорь Петрович - основной состав. Гужва Богдан Николаевич - основной состав. Клишин Владимир Васильевич - основной состав. Кучин Алексей Сергеевич - основной состав.

			Нечепуренко Дмитрий Сергеевич - основной состав. Пахотин Дмитрий Сергеевич - основной состав. Пономарев Виктор Георгиевич - основной состав. Птицын Василий Иванович - основной состав			Леснова Ольга Валерьевна - основной состав. Нечепуренко Дмитрий Сергеевич - основной состав. Пахотин Дмитрий Сергеевич - основной состав. Пономарев Виктор Георгиевич - основной состав. Птицын Василий Иванович - основной состав
28.	88.	Рабочая группа по направлению «Институциональная среда (гражданское общество и власть)» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года	Кириленко Артём Михайлович - основной состав. Кучин Алексей Сергеевич - основной состав	88.	Рабочая группа по направлению «Институциональная среда (гражданское общество и власть)» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года	Кучин Алексей Сергеевич - основной состав. —
29.	91.	Конкурсная комиссия в целях рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов	Васин Сергей Викторович - основной состав. Гужва Богдан Николаевич - основной состав. Кириленко Артём Михайлович - основной состав. Кучин Алексей Сергеевич - основной состав. Нечепуренко Дмитрий Сергеевич - основной состав.	91.	Конкурсная комиссия в целях рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов	Васин Сергей Викторович - основной состав. Гужва Богдан Николаевич - основной состав. Кучин Алексей Сергеевич - основной состав. Нечепуренко Дмитрий Сергеевич - основной состав. Пахотин Дмитрий Сергеевич - основной состав.

			Пахотин Дмитрий Сергеевич - основной состав. Гуз Дмитрий Геннадьевич - резервный состав. Иваницкий Эдуард Юрьевич - резервный состав. Рябчиков Виктор Николаевич - резервный состав. Слепов Максим Николаевич - резервный состав. Хрипков Сергей Васильевич - резервный состав. Яценко Елена Викторовна - резервный состав			Гуз Дмитрий Геннадьевич - резервный состав. Иваницкий Эдуард Юрьевич - резервный состав. Рябчиков Виктор Николаевич - резервный состав. Слепов Максим Николаевич - резервный состав. Хрипков Сергей Васильевич - резервный состав. Яценко Елена Викторовна - резервный состав
30.	92.	Отсутствует		92.	Координационный совет по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов на территории города Сургута	